（別記様式２）
令和　　年　　月　　日

美郷町長　田中　秀俊　　様

所在地：
商号または名称：
代表者名：                             印

競争入札参加資格確認申請書

　令和　　年　　月　　日付けで公告のありました美郷町簡易水道事業公営企業会計移行支援業務に係る一般競争入札参加資格について、下記の書類を添えて確認申請します。
なお、下記の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者。
２　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て又は民事
再生法（平成11年法律第225号）に基づく民事再生手続開始の申立てがなされ
ていない者。
３　宮崎県及び美郷町の発注の契約に係る指名停止処分を受けている者でないこと。
４　国税（法人税等）及び地方税の滞納が無い者。
５　移行事務支援業務を担当する公認会計士等は、九州管内に設置した事務所に在籍すること。

添付書類
　１　会社概要書（別記様式３）
　２　誓約書（別記様式４）
３　実施体制調書（別記様式５）
　４　業務実績調書（元請一括受注）（別記様式６）※契約書の写し等を添付すること。
　５　業務実績調書（会計指導業務）（別記様式７）※契約書の写し等を添付すること。
　６　再委託調書（別記様式８）※一部再委託する場合のみ